$

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

Fs

Nova Venécia/ES, 04 de maio de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIAÍsI

OFICIO N° 487/2022/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projetos de Lei.

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente encaminhar a essa egrégia Casa de Leis, os projetos de lei abaixo

elencados para serem analisados e posteriormente aprovados, pelos Nobres Edis.

c^(Po2

Recebido em : QH f 05/ rOOÁ2
Horáno: -J Ô . (Q horas
Rubrica:^

PROJETO DE LEI N"^ DE 04 DE MAIO DE 2022 - DISPÕE SOBRE

O RITO DE REVERSÃO DE BENS IMÓVEIS PÚBLICOS MUNICIPAIS

ALIENADOS QUE SE ENCONTRAM EM DESVIO DE FINALIDADE OU

NÃO ATENDEM AOS REQUISITOS DA ALIENAÇÃO.

^  PROJETO DE LEI N" 35 DE 04 DE MAIO DE 2022 - ALTERA O
ART. 2" DA LEI N° 3.005, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2010, QUE CRIA

GRATIFICAÇÃO ÃS CATEGORIAS PROFISSIONAIS QUE ESPECIFICA E
DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS - REGIME DE URGÊNCIA.

PROJETO DE LEI N" DE 04 DE MAIO DE 2022 - CRIA O

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES - COMDIM.

Atenciosamente,

ITO

ANDRÉ WILER SJLVA FAGUNDES

PI

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabmete@novavenecia.es.gov.br